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Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Делчево за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 30.06.2018
година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

84.710.000 27.539.884 134.859.400 63.015.706 18.407.000 4.357.268 23.455.000 8.431.497 264.431.400 103.344.355
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
3.000.000 0 161.087.045

54.227.000 20.834.067 129.008.800 58.682.885 16.867.000 3.808.281 2.005.000 586.545 202.107.800 83.911.778
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
0 0 118.196.022

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

18.409.000 11.203.737 0 0 0 0 0 0 18.409.000 11.203.737 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 7.205.263

48.892.000 11.890.863 5.850.600 562.789 1.540.000 3.965 21.450.000 8.836.563 80.732.600 21.294.180 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3.000.000 0 59.438.420

1

 35.859.000 13.892.951 0 0 0 0 0 0 0 0 35.859.000 13.892.951 21.966.049
  

71
  Даночни приходи 

      711 1.746.000 943.555 0 0 0 0 0 0 0 0 1.746.000 943.555 802.445

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

      713 14.800.000 5.366.896 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 5.366.896 9.433.104  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 18.623.000 7.264.609 0 0 0 0 0 0 0 0 18.623.000 7.264.609 11.358.391
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 

      718 690.000 317.891 0 0 0 0 0 0 0 0 690.000 317.891 372.109

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

 5.677.000 749.927 0 0 18.407.000 4.357.268 0 0 0 0 24.084.000 5.107.195 18.976.805
  

72
  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      722 577.000 343.480 0 0 0 623 0 0 0 0 577.000 344.103 232.897
  Глоби, судски и административни

такси 

      723 900.000 38.768 0 0 18.407.000 4.356.645 0 0 0 0 19.307.000 4.395.413 14.911.587
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      724 300.000 1.180 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 1.180 298.820  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 

      725 3.900.000 366.499 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 366.499 3.533.501  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 43.174.000 12.897.006 134.859.400 63.015.706 0 0 23.455.000 8.431.497 0 0 201.488.400 84.344.209 117.144.191
  

74
  Трансфери и донации 

      741 43.174.000 12.897.006 134.859.400 63.015.706 0 0 0 0 0 0 178.033.400 75.912.712 102.120.688
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 23.055.000 8.431.497 0 0 23.055.000 8.431.497 14.623.503  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 400.000 0 0 0 400.000 0 400.000  Други тековни донации 

 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000 0 3.000.000
  

75
   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000 0 3.000.000
  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 2.960.000 2.064.696 0 0 0 0 0 0 0 0 2.960.000 2.064.696 895.304
  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

      733 2.960.000 2.064.696 0 0 0 0 0 0 0 0 2.960.000 2.064.696 895.304
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 15.449.000 9.139.041 0 0 0 0 0 0 0 0 15.449.000 9.139.041 6.309.959
  

74
  Трансфери и донации 

      741 15.449.000 9.139.041 0 0 0 0 0 0 0 0 15.449.000 9.139.041 6.309.959
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
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 24.259.500 11.924.141 109.956.900 52.397.541 0 0 0 0 0 0 134.216.400 64.321.682 69.894.718
  

40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 15.659.500 7.504.947 79.998.400 38.166.973 0 0 0 0 0 0 95.657.900 45.671.920 49.985.980
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      402 5.700.000 2.714.453 29.908.500 14.230.568 0 0 0 0 0 0 35.608.500 16.945.021 18.663.479

  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

      404 2.900.000 1.704.741 50.000 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 1.704.741 1.245.259  Надоместоци 

 50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 30.000 20.000
  

41
  Резерви и недефенирани расходи 

      413 50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 30.000 20.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 

2



 24.930.500 7.239.116 18.215.800 6.092.736 15.732.000 3.455.665 2.005.000 586.545 0 0 60.883.300 17.374.062 43.509.238
  

42
  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 

      420 1.215.000 145.403 210.000 48.143 245.000 44.655 20.000 3.690 0 0 1.690.000 241.891 1.448.109  ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 4.931.000 2.292.583 8.825.000 3.114.838 1.218.000 45.938 0 0 0 0 14.974.000 5.453.359 9.520.641
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

      423 3.302.000 540.945 2.664.000 562.467 8.415.000 1.492.574 1.050.000 30.000 0 0 15.431.000 2.625.986 12.805.014
  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР 

      424 4.695.000 1.494.921 1.275.000 229.062 385.000 39.927 0 0 0 0 6.355.000 1.763.910 4.591.090
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 

      425 4.455.000 316.147 4.624.800 1.790.540 2.413.000 1.275.004 500.000 353.414 0 0 11.992.800 3.735.105 8.257.695  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 2.832.500 1.069.876 617.000 347.686 656.000 246.195 135.000 115.100 0 0 4.240.500 1.778.857 2.461.643  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 3.500.000 1.379.241 0 0 2.400.000 311.372 300.000 84.341 0 0 6.200.000 1.774.954 4.425.046  Привремени вработувања 

 300.000 17.044 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 17.044 282.956
  

45
  КАМАТИ 

      452 300.000 17.044 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 17.044 282.956
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ 

 3.060.000 1.211.766 836.100 192.608 1.135.000 352.616 0 0 0 0 5.031.100 1.756.990 3.274.110
  

46
  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 1.900.000 527.785 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 527.785 1.372.215
  Трансфери до невладини

организации 

      464 1.160.000 683.981 836.100 192.608 1.135.000 352.616 0 0 0 0 3.131.100 1.229.205 1.901.895  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 700.000 412.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 412.000 288.000
  

47
  Социјални бенефиции 

      471 700.000 412.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 412.000 288.000  Социјални надоместоци 

 927.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927.000 0 927.000
  

49
  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 927.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927.000 0 927.000  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 48.892.000 11.890.863 5.850.600 562.789 1.540.000 3.965 21.450.000 8.836.563 3.000.000 0 80.732.600 21.294.180 59.438.420
  

48
  Капитални расходи 

      480 100.000 96.367 1.804.600 101.050 1.160.000 0 0 0 0 0 3.064.600 197.417 2.867.183  Купување на опрема и машини 

      482 47.792.000 11.658.308 3.106.000 46.256 0 0 21.450.000 8.836.563 3.000.000 0 75.348.000 20.541.127 54.806.873  Други градежни објекти 

      483 0 0 405.000 17.000 350.000 0 0 0 0 0 755.000 17.000 738.000
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И ДРУГ

МЕБЕЛ 

      485 1.000.000 136.188 535.000 398.483 30.000 3.965 0 0 0 0 1.565.000 538.636 1.026.364
  Вложувања и нефинансиски

средства 
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Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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